
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(Минкультуры ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЛЬТУРИН МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З
Л ь . Ж & Ш  № ЗУ-СС.

г. Г розный

О внесении изменений в приказ 
Министерства культуры Чеченской Республики 
от 22.06.2016 года № 42-ос

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в аппарате 
Министерства культуры Чеченской Республики, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ Министерства культуры Чеченской 
Республики от 22.06.2016 года № 42 «Об утверждении Порядка работы с 
обращениями граждан в Министерстве культуры Чеченской Республики» 
изложив пункт 2 в следующей редакции:
«Определить ответственным за организацию приема граждан в Министерстве 
культуры Чеченской Республики Тураеву Фатиму Абуязитовну, помощника 
министра культуры Чеченской Республики».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр М М. Дадаев


